ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» марта 2014 г.                                                                   №  345
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 22.10.2013 № 1290 «Об утверждении документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200045:32 (почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49, корп. 7) в Московском районе города Твери, документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200045:40 (почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49, корп. 8) в Московском районе города Твери»
В соответствии с действующим законодательством в области градостроительной деятельности, в порядке самоконтроля, руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 22.10.2013 № 1290 «Об утверждении документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200045:32 (почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49, корп. 7) в Московском районе города Твери, документации по планировке территории в границах земельного участка с кадастровым номером 69:40:0200045:40 (почтовый адрес ориентира: обл. Тверская, г. Тверь, ул. Орджоникидзе, д. 49, корп. 8) в Московском районе города Твери».

2. Управлению информации администрации города Твери (Н.А.Касаева) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (А.В.Исаев) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.

Глава администрации города Твери                                         В.М.Павлов